FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO Nº 006/2023

CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  SANTANA  DO
MATOS/RN

CONTRATADA:  E  A  DE  S  MEDEIROS  ASSESSORIA  E
CONSULTORIA

CNPJ: 41.650.973/0001-53

OBJETO: Contratação de empresa especializada em procedimentos
administrativos  de  assessoria  técnica  dos  serviços  no  setor  de
recursos humanos, notadamente na orientação da elaboração da
folha de pagamento, SIAI-DP, E-SOCIAL, EFD REINF, DCTF WEB e
outros  serviços  deles  decorrentes  do  setor  pessoal,  além  de
capacitar  e  treinar  os  servidores  envolvidos  para  as  tarefas  de
rotina da Câmara Municipal de Santana do Matos/RN.

VALOR ESTIMADO: 42.000,00 (Quarenta e dois mil reais).

BASE LEGAL: Artigo 75, inciso II da Lei Federal nº 14.133/21

Órgão:  01  –  Poder  Legislativo;  Unidade  Orçamentária:  001  –
Câmara Municipal;  Função:  01 –  Legislativa;  Sub-função:  031 –
Ação Legislativa; Programa: 0001 – Processo Legislativo; Projeto
Atividade: 2001 – Manutenção dos serviços da câmara; Elemento de
Despesa: 33.90.39 – Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica.

VIGÊNCIA: 03/04/2023 a 02/04/2024

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DO MATOS/RN
Romeika Cibely Soares da Mata
Pela Contratante

E A DE S MEDEIROS ASSESSORIA E CONSULTORIA
Erison Augusto de Souza Medeiros
Pela Contratada

Santana do Matos/RN em 03 de Abril de 2023.

ROMEIKA CIBELY SOARES DA MATA
CAMARA MUNICIPALDE SANTANA DO MATOS/RN

Publicado por: JERFESON DE MATOS ROCHA
Código Identificador: 54786303

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 04/04/2023.
EDIÇÃO 1623. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br